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و فرزندم ، خداوند بر ما منت گذاشت  همسر سلام بر مهدی )عج( و نایب بر حقش خمینی کبیر، امام امت امام و شهدای راه حق و حقیقت که همان راه حسین است . سلام بر پدر و مادرم و

بیدار کرد و در مقابل ظلم و جور قیام کردیم ، باید قدر و پس از چهارده قرن در تاریخ اسلام ، پس از ائمه )ع( فرزندی را از آنها در این دنیای ظلمت برای بیداری و هدایت ما فرستاد و ما را 

که او نایب امام زمان )عج( است )پس باید( پیروی و اطاعت نمود و از انحراف چپ و راست خودداری کرد تا به معبود رسید و و ظالمین را  این نعمت را دانست و طبق دستور اسلام عمل کرد

سجام و وحدت بیشتر شود و )باید( در راه خدا تا ان سر جایشان نشاند و در مقابل آزمایشات الهی سر بلند درآمد و باید با سردمداران طاغوت و شیاطین نفس مبارزه کرد و آنها را از بین برد

امت ... با مستکبرین مبارزه کرد و منافقین را رسوا  خالص شد تا بتوان با تمام جنایتکاران زمان مبارزه کرد. خداوند پیروزی مستضعفین را بر مستکبرین وعده داده ، باید با رهنمودهای امام

ا به راهم آورد ، مهدی جان مستضعفین در انتظار تو هستند ، خدایا ظهورشان را نزدیک بفرما. پدر ومادرم وهمسرو فرزندم ، برادر و خواهرم بننمود و زمینه ظهور حضرت مهدی ))عج(( را ف

پس جه بهتر که در راه او از دنیا برویم و معامله  تدستور امام به جبهه می روم و اگر خداوند قبول کند برای رضای او . خداوند ما را آفریده و باز پس می گیرد. بازگشت همه ما به سوی اوس

خداوند طلب مغفرت می نمایم. اگر در راه خدا  ای که خداوند گفته با او بکنیم و چشم از دنیای مادیت ببندیم. من از شما کلیه فامیل و دیگر خواهران و برادران طلب بخشش می کنم و از

 د و به شما صبر عنایت کند و شما ناراحت نباشید چون ما کشته شدن در راه خدا را از مکتب اسلام و از مکتب حسین ابن علی )ع( آموختیم وکشته شدم از خداوند می خواهم که مرا بپذیر

راحت باشید و به همه شما توصیه می کنم نماز را اول یم ناآن را افتخار می دانیم. ان شاء الله می دانم دلتان برای امام و اسلام عزیز می سوزد ، پس من در مقابل این راه ، ارزشی ندارم که برا

رز در خط اسلام حمایت کنید ، تنها چیزی که می تواند وقت بخوانید ، نماز جمعه را فراموش نکنید ، قرآن بخوانید ، اطاعت از ولایت فقیه و حمایت از امام را فراموش نکنید ، از روحانیت مبا

قعی که زمان نجات دهد ، امامت و رهبریت در خط اسلام است . روحانیت نیز هیچ وقت سر سازش با غیر اسلام نداشته باشند. فرزندم احسان را از موما را از شر شیطان و جنایت کاران 

وجود دارد او را نبرید بلکه هر جا از اسلام توانست درس بخواند با قرآن آشنا کنید و او را با مکتب اسلام بزرگ کنید و در جاهایی که روح مادیت حاکم است و هنوز معیارهای طاغوت 

جزو شهدا محسوب کند و همه شما کاری کنید  صحبت است و روح معنویت باشد )اورا ببرید( و تربیت او به خاطر رضای خدا باشد. اگر کشته شدم دعا کنید خداوند گناهان مرا ببخشد و مرا

 رای ابرقو دفن کنید. برای من گریه نکنید. بلکه فقط برای اسلام و زنده کردن و زنده ماندن اسلام گریه کنید.که فقط مورد قبول رضای خداوند باشد. مرا در بهشت زه
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